[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 июня 2021 г.                              ст-ца Курская                                           № 646
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 19 июля 2018 г. № 458 «О внесении изменений в Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2016 г. № 244»;

от 01 июня 2020 г. № 322 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 07 октября 2019 г. № 560»;
от 29 июля 2020 г. № 463 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 07 октября 2019 г. № 560»;

от 30 ноября 2020 г. № 735 «О проведении конкурса «Лучший рисунок (логотип) на антикоррупционную тематику».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации  Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-   но-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  на  официальном  сайте   администрации   Курского  муници-

2

пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          П.В.Бабичев